
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2195
Ano 2024

Página 1 de 5

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Divisão de Gestão de Pessoas e Folha de Pagamento

Edital de Concurso e Processo Seletivo 2 ................................ 
Secretaria de Assuntos Jurídios

Portarias 4 ............................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Do Município De Cajati
CNPJ: 64.037.815/0001-28
Telefone: (13) 3854-8700
Celular:
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br
Praça do Paço Municipal, nº 10 - Centro - CEP: 11950-000
Cajati - SP
Site: cajati.sp.gov.br

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
                                                         - Estado de São Paulo - 

  

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – 
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP 

 

 
 

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O 
 

 
LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de 

São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

R      E      S      O      L      V      E 
 
 CONVOCAR para tomar posse no Emprego Público a partir desta data, 

o candidato abaixo relacionado, conforme aprovação no Concurso Público nº 002/2023, sob 
o Regime Jurídico Estatutário: 

 
COORDENADOR PEDAGÓGICO – (Lista Geral) 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
01º ELAINE GAVENAS MENDES 
02º ODILENE EGLEN KOTI DALMOLIN 

COORDENADOR PEDAGÓGICO (Lista Especial – Candidato Afrodescendente) 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
03º REGIANE LAURINDO DO NASCIMENTO 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ESPECIAL – (Lista Geral) 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
01º ANA CAROLINE DE SOUZA GONÇALVES DE MOURA 
02º FERNANDA CAVALCANTI FRANCO DE ANDRADE 

Os candidatos convocados terão o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da 
presente publicação, para se apresentarem à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura do 
Município de Cajati/SP, a fim de tomarem posse no Emprego Público, conforme Edital do 
Concurso Público n.º 002/2023, perdendo o direito à vaga se não obedecido rigorosamente o 
prazo estabelecido. 

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em 
lugar próprio de costume, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.    

 
Cajati/SP, 19 de junho de 2024. 

 
 

     LUIZ HENRIQUE KOGA 
  Prefeito do Município de Cajati 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2195
Ano 2024

Página 2 de 5

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Divisão de Gestão de Pessoas e Folha de Pagamento

Edital de Concurso e Processo Seletivo

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
                                                         - Estado de São Paulo - 

  

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – 
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP 

 

 
 

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O 
 

 
LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de 

São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

R      E      S      O      L      V      E 
 
 CONVOCAR para tomar posse no Emprego Público a partir desta data, 

o candidato abaixo relacionado, conforme aprovação no Concurso Público nº 001/2023, sob 
o Regime Jurídico Estatutário: 

 
COZINHEIRO – (Lista Geral) 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
01º ERNESTO DE PAIVA RODRIGUES 
02º KELLY CRISTINA SANT’ANNA 

Os candidatos convocados terão o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da 
presente publicação, para se apresentarem à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura do 
Município de Cajati/SP, a fim de tomarem posse no Emprego Público, conforme Edital do 
Concurso Público n.º 001/2023, perdendo o direito à vaga se não obedecido rigorosamente o 
prazo estabelecido. 

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em 
lugar próprio de costume, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.    

 
Cajati/SP, 19 de junho de 2024. 

 
 

     LUIZ HENRIQUE KOGA 
  Prefeito do Município de Cajati 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2195
Ano 2024

Página 3 de 5

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Divisão de Gestão de Pessoas e Folha de Pagamento

Edital de Concurso e Processo Seletivo

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 
 

Página 1 de 1 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS 
 

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP  
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700 

PORTARIA Nº 980, DE 18 DE JUNHO DE 2024. 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
R E S O L V E  

Art. 1º Fica designado LEANDRO ANTUNES DOS SANTOS, Servidor comissionado, exercendo a função de Chefe de Gabinete como gestor da Ata de Registro de Preço nº 016/2024, sendo que a fiscalização da presente Ata será exercida por QUÉZIA REGINA NOVAES, Servidora efetiva, exercendo o cargo de Assessor, Modalidade Pregão Eletrônico, sob nº 017/2024, Processo nº 334/2024 1DOC, firmado com a empresa  ÓTICA AHOW LTDA - ME, referente à contratação de empresa especializada para fornecimento de armações de óculos e lentes, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA Prefeito Municipal 
 REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, EM 18 DE JUNHO DE 2024 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.   
 

GABRIEL ORBELI FRANÇA Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoas     

A
ss

in
ad

o 
po

r 2
 p

es
so

as
:  

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
 e

 G
A

B
R

IE
L 

O
R

B
E

LI
 F

R
A

N
Ç

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

D
F5

9-
19

88
-5

A
F6

-6
0B

2 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
F5

9-
19

88
-5

A
F6

-6
0B

2

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2195
Ano 2024

Página 4 de 5

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria de Assuntos Jurídios

Portarias

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DF59-1988-5AF6-60B2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 18/06/2024 16:33:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GABRIEL ORBELI FRANÇA (CPF 456.XXX.XXX-73) em 19/06/2024 07:54:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/DF59-1988-5AF6-60B2

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2195
Ano 2024

Página 5 de 5

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-06-19T20:49:56-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




